Pre-Bid Question Form

Project: MMC-635470001 Provider:
From: Various Roadways Date:

To: Recipient:
Control: 6354-70-001 Company:
Highway: SH 0034 Phone No.:
County: Kaufman-Rockwall Meeting:
Question 1:

The Kaufman co flexbase project shows the site delivery items to be paid by the cubic
yard. Will TXDOT consider changing this to payment by the ton to minimize potential
errors in payments caused by different capacities on various trucks?

Response:  This material will be paid for by the CY.
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Question 2:

Will each individual truck need to be measured for capacity at time of unloading?

Response:  Truck measurements will be provided to TXDOT a minimum of 2 days prior to utilizing
equipment in accordance with Item 9.1.2. Measurement onsite will be made in accordance
with Item 8007.4.1.
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Question 3:

I have one more question for clarification. _Under Item 9 Item Measurement and
Payment — Will payment be based on the rated capacity of the vehicle per the # of loads
delivered for each individual vehicle?

Response:  Correct. Payment (CY) will be based on load counts of pre-approved vehicles.



